
 

DIDS - ASTU 
Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali 
Responsabile Area Servizi agli Studenti: dott.ssa Cristina Disint 
Responsabile Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali: dott.ssa Sonia Bosero 
 

 
 
OGGETTO:  Nomina commissione di valutazione con data del colloquio in 

riferimento al “Bando Erasmus+/KA1 Staff Mobility for Training 
(STT) a.a 2023/24” 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
 
VISTO  il Regolamento UE n. 2021/817 del 20.05.2021 del Parlamento 

Europeo del Consiglio Europeo con il quale è stato istituito il nuovo 
programma Erasmus+ 2021/2027 a favore dell’Istruzione, della 
formazione, dei giovani e dello sport; 

 
RICHIAMATO dell’art. 1 dello Statuto, dove si stabilisce che l’Università promuove lo 

sviluppo e il progresso della cultura e delle scienze attraverso la 
ricerca, la formazione e la collaborazione scientifica; 

  
RICHIAMATO  l’art. 2, comma 2, dello Statuto di Autonomia secondo il quale 

“l’Università favorisce il processo di internazionalizzazione attraverso 
la mobilità dei docenti, degli studenti e del personale tecnico 
amministrativo, programmi integrati di studio, iniziative di 
cooperazione interuniversitaria per attività di studio e ricerca”; 

 
CONSIDERATO il “Bando Erasmus+/KA1 Staff Mobility for Training (STT) a.a. 2023/24” 

(P.D. 75/2024 del 28/02/2024); 
 
TENUTO CONTO    che il finanziamento di € 10.800,00 verrà coperto dai Progetti 

Erasmus_CALL22_aa_23_24 e Erasmus_CALL23 fino al limite massimo 
previsto dalle borse di mobilità Erasmus+ e, per la parte eccedente, 
dal fondo missioni di Ateneo COAN CA.04.02.02.01.01 - Missioni del 
personale tecnico amministrativo; 

 
VISTA la necessità di procedere alla nomina delle Commissioni di valutazione; 
 
 

D I S P O N E 
 
 
che la Commissione di valutazione dei colloqui del “Bando Erasmus+/KA1 Staff Mobility 
for Training (STT) a.a 2023/24” (P.D. 75/2024 del 28/02/2024) si riunirà in data 16.04.2024 
ore 10.30 in Palazzo di Toppo Wasserman, Via Gemona 92 (sala riunioni, primo piano) 
come da elenco sottostante. 
 
President
e 

Dott.ssa Angela Iuretigh 
Vicedirettrice Area Direzione Centri e Servizi – Università degli Studi di 
Udine 

Component
e 

Dott.ssa Sonia Bosero 
Responsabile Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali DIDS-ASTU – 
Università degli Studi di Udine 



 

DIDS - ASTU 
Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali 
Responsabile Area Servizi agli Studenti: dott.ssa Cristina Disint 
Responsabile Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali: dott.ssa Sonia Bosero 
 

 
 

 
 
 

Il Direttore generale 
Massimo Di Silverio  

 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Component
e 

Dott.ssa Natalie Deborah Benlolo  
Lettrice di madrelingua inglese – Centro Linguistico di Ateneo (CLA) 

Segretaria Dott.ssa Federica Fabbro 
Personale tecnico amministrativo DIDS-ASTU – Università degli Studi di 
Udine 

Component
e supplente 

Dott.ssa Sara Di Stefano 
Responsabile Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali DIDS-ASTU – 
Università degli Studi di Udine 

Segretario  
supplente 

Sig.ra Lorenza Schierano 
AMCE DARU - Direzione risorse umane e affari generali – Università degli 
Studi di Udine 


		2024-04-10T15:35:09+0200
	IT
	Di Silverio Massimo




